
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU

ČESKÉ ŠVÝCARSKO

 

Smlouva o dílo, č.j. SNPCS 02964/2023

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších

předpisů

Článek 1.

Smluvní strany

Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem Pražská 457/52, Krásná Lípa 407 46,

IČ: 06342477,

DIČ: cz06342477

zastoupená Ing. Petrem Křížem, ředitelem

dálejen „ objednatel “

ROCKNET s.r.o.

se sídlem Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov

IČ: 27357694,

DIČ: CZ27357694

zapsaný dne 28. dubna 2018 V obchodním rejstříku, vedeném u Kraj ského soudu V Ústí nad

Labem, oddíl C, vložka 25782,

bankovní spoj ení UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia,a.s, č.ú.:—

zastoupený: Ladislavem Šmucrem, jednatelem

dálejen „zhotovitel

Článek 2.

Výchozí údaje o díle

1. Název díla: „Pokácení stromů ohrožujících vysoko-zátěžové bariéry ve Hřensku — úsek

Labe“.

2. Předmětná lokalita (viz situační plánek) se nachází na pozemku s parcelním číslem 318/1 V

k.ú. Hřensko [648957] ve vlastnictví Ceské republiky s příslušností hospodařit objednateli.

Ministerstvoživotníhoprostředí () \ , “ *



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU

ČESKÉ ŠVÝCARSKO

 

Kácení Hřensko

* Potenciální deponie

— Vysokozátěžové bariery E ~

[] Kácení úsek Labe

. Kácení úsek Kamemce

 
Článek 3.

Předmět smlouvy

. Touto smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje zajistit pro objednatele pokácení stromů dle

přílohy č. 3: Inventarizace stromů Labe, která je nedílnou součástí této smlouvy.

. Zhotovitel bude postupovat s péčí řádného odborníka. Osoby a všechny Věci povahy

hmotné i nehmotné, movité i nemovité, které jsou nutné a potřebné k řádnému splnění

závazku zhotovitele, podle této smlouvy, je zhotovitel povinen opatřit, a to na svůj náklad

a na své nebezpečí. Zejména pak zajistí bezpečnostní hlídky a zabezpečí prostor pod

pracovištěm.

. Zhotovitel se zavazuje pokácet 309 ks stromů dle přílohy č. 3 této smlouvy. Zhotovitel se

zavazuje provádět dílo vlastním jménem a na Vlastní odpovědnost.

. Objednatel se zavazuje, že řádně zhotovené dílo bez vad a nedodělků převezme a zaplatí

zhotoviteli dohodnutou cenu.

. Zhotovitel je povinen při provádění díla dbát na minimalizaci škod na stávajícím porostu.

Zhotovitel je povinen při provádění díla používat ekologické odbouratelné oleje.

. Pokud dojde k poškození půdního povrchu erozními rýhami V důsledku činnosti

zhotovitele či provozem mechanizačních prostředků (koleje hlubší jak 5 cm) je zhotovitel

povinen po provedení díla uvést terén do původního stavu. V případě, že zhotovitel při

provádění díla poškodí lesní cesty, svážnice nad rámec běžného opotřebení, provede jejich

opravu na Vlastní náklady. Nesplnění tohoto ustanovení je důvodem pro nepřevzetí

předmětu díla ze strany objednatele.

Ministerstvoživotníhoprostředí („ > \ , “



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU

ČESKÉ ŠVÝCARSKO

 

. Zhotovitel zpracuje zprávu každého dokončeného úseku (dále jen „zpráva“), která bude

podkladem k fakturaci. Zprávy budou obsahovat popis veškerých provedených prací,

terénní fotodokumentaci a celkový přehled situace.

Článek 4.

Termín plnění

. Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění díla neprodleně po nabytí účinnosti této smlouvy a

dokončit jej V terminu do 30.09.2024. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo pouze V denní

dobu od 7:00 do 19:00. Zhotovitel se zavazuje přerušit provádění díla každou sobotu a

neděli a ve státní svátky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Práce budou z

důvodů ochrany hnízdícího ptactva přerušeny V terminu od l.4.-3 1.7.2024.

. Zdrží-li se provádění díla V důsledku důvodů výlučně na straně objednatele, má zhotovitel

právo na přiměřené prodloužení doby plnění díla či jeho části, a to o dobu, o kterou bylo

plnění díla či jeho části takto zdrženo.

. Termínem dokončení díla se rozumí den, kdy objednatel potvrdí zhotoviteli protokol o

předání a převzetí díla.

Článek 5.

Cena za dílo

. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná, V rozsahu uvedeném V

příloze č 2 Krycí list nabídky, a činí 3.970500,- Kč bez DPH.

. Cena díla V sobě zahrnuje všechny práce, materiály, výkony a média, kterých je potřeba

k řádnému zahájení, provedení a dokončení díla.

Článek 6.

Platební podmínky

. Zhotovitel bude fakturovat po dokončení díla. Faktura bude splatná do l4-ti kalendářních

dnů po jejím doručení objednateli. Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti,

pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či udaje.

. Zhotovitel je oprávněn fakturovat dílo postupně po dokončení díla V jednom useku bariér

(úsek bariér Labe l až 7). O dokončení kácení V konkrétním úseku bude sepsán předávací

protokol, který je podkladem fakturace. Přílohou fakturace bude podrobná zpráva

dokončeného useku.

. Faktury budou mít náležitosti podle obecně platných předpisů, označení zhotoveného

useku díla, číslo smlouvy o dílo.

Ministerstvoživotníhoprostředí („ > \ , “



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU

ČESKÉ ŠVÝCARSKO

 

4. Fakturovaná částka bude považována za uhrazenou včas, bude-li poslední den splatnosti

odepsána z účtu objednatele. Konečnou fakturu zhotovitel vystaví nejpozději do lO-ti dnů

od předání a převzetí díla na základě potvrzení o převzetí díla objednatelem ve stanoveném

rozsahu.

Článek 7.

Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo bude zhotoveno podle podmínek této smlouvy,

V souladu s obecně závaznými předpisy a technickými normami.

2. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo V délce 6 měsíců. Záruční doba

počne plynout dnem následujícím po dni podpisu předávacího protokolu objednatelem.

3. Smluvní strany se dohodly, že vpřípadě zjištění závad v průběhu zhotovování díla a

V záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost odstranit závady na

náklady zhotovitele.

4. Odstranění závad bude zahájeno ve lhůtě 10 dní od oznámení závady objednatelem a

ukončeno do lO-ti dní od zahájení odstranění závad, nebude-li písemně dohodnut jiný

termín. Lhůtu 10 dní lze prodloužit v případě nepříznivých povětrnostních podmínek, které

neumožňují tyto práce zahájit. O prodloužení termínu musí být sepsán zápis.

Článek 8.

Smluvní sankce

1. V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění či dobu na odstranění závad, sjednanou

V této smlouvě, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý den

prodlení. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva objednatele na náhradu škody

V plném rozsahu.

2. Vpřípadě prodlení objednatele splacením faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úrok

z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

3. Pokud nastanou skutečnosti uvedene včlánku 8.1, vyzve objednatel písemnou formou

zhotovitele k úhradě smluvní pokuty.

Článek 9.

Kvalitativní podmínky a provádění prací
 

1. Zhotovitel vplněm rozsahu zodpovídá za případné škody či ublížení na zdraví osob

vzniklé v souvislosti s realizací díla dle této smlouvy. Zhotovitel prokazatelně seznámí

všechny osoby, které se budou pohybovat na staveništi, s bezpečnostním předpisem, který

je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1: Bezpečnostní předpis pro zaměstnance

Ministerstvoživotníhoprostředí („ > \ , “



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU

ČESKÉ ŠVÝCARSKO

 

externích firem. Zhotovitel díla odpovídá za pořádek a čistotu na pracovištích, bezpečnost

a ochranu zdraví při práci a protipožární opatření při provádění díla.

Zjistí-li zhotovitel nevhodnou povahu předaných pokynů nebo podkladů, je povinen

upozornit na tuto skutečnost objednatele. Jestliže nevhodné podklady nebo pokyny

překážejí řádnému provedení díla, je zhotovitel povinen jeho provádění V nezbytném

rozsahu přerušit do doby změny pokynů nebo podkladů nebo písemného sdělení, že

objednatel trvá na provádění díla za daných podmínek. Při zastavení prací má zhotovitel

právo 0 stejnou dobu prodloužit termín dokončení.

Článek 10.

Ostatní ustanovení

Zjisti-li zhotovitel, že řádnému provádění prací brání překážky, které znemožňují

provedení díla dohodnutým způsobem, je povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit

písemně objednateli.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjisti-li, že zhotovitel provádí dílo

vrozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat provádění díla řádným způsobem.

Jestliže tak zhotovitel neučiní ani V přiměřené lhůtě ktomu poskytnuté, jé objednatel

oprávněn odstoupit od smlouvy.

V případě nepříznivého počasí a hrozí-li poškozování přírodního prostředí si objednatel

vyhrazuje právo okamžitě přerušit provádění díla, bez nároku na náhradu prostojů ze

strany zhotovitele.

Tato Smlouva může být měněna, doplňována a V odůvodněných případech ukončená pouze

písemnými a očíslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran,

a to V souladu se zákonem o veřejných zakázkách. V ostatním se řídí práva a povinnosti

smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněný provést dílo dle čl. 2.1. na základě živnostenského

listu, či výpisu z obchodního rejstříku, které byly předloženy k nabídce na plnění veřejné

zakázky.

V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními

Občanského zákoníku.

Nedílnou součástí této smlouvy je:

a. příloha č. l — Bezpečnostní předpis pro zaměstnance externích firem,

b. příloha č. 2 — Krycí list nábídky,

c. příloha č. 3 — Inventarizace stromů - Labe.

Ministerstvoživotníhoprostředí („ > \ , “



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU

ČESKÉ ŠVÝCARSKO

 

Clánek I I .

Závěrečná ustanovení

Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním platného znění smlouvy, včetně ceny díla

a zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

Tato smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva

objednatel.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejnění smlouvy V registru smluV. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.

Obě strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz

toho připojují své podpisy. Zhotovitel a s ním i všechny osoby, které se budou podílet na

plnění předmětu smlouvy, jsou povinny při své činnosti V národním parku dodržovat platná

ustanovení zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, V platném znění, a dalších

předpisů na ochranu životního prostředí, zejmena:

dodržovat zákaz zasahovat do přirozeného vývoje skalních útvarů,

b. plnit předmět smlouvy pouze tak, aby nebyla narušena obnova lesa a nedošlo

k ohrožení nebo oslabení jeho stabilizační funkce,

c. postupovat tak, aby nedocházelo knadměrnému úhynu rostlin a zraňování

nebo úhynu živočichů nebo ničení jejich biotopů, kterému lze zabránit

technicky i ekonomicky dostupnými prostředky,

d. dodržovat zákaz kouřit, rozdělávat nebo udržovat otevřené ohně.

 

Ministerstvoživotníhoprostředí („ > \ , “



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU

ČESKÉ ŠVÝCARSKO

 

Příloha č. 1

BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPIS PRO ZAMĚSTNANCE EXTERNÍCH FIREM

Správa Národního parku České Švýcarsko (dále jen Správa) má zavedený preventivní system zajištění péče o

bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

Při provádění prací na pracovištích Správy, na společných pracovištích a dodavatelských prací pro Správu je

požadováno splnění následujících základních podmínek pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a

ochrany majetku:

1.

2.

3.

Všichni zaměstnanci externí firmy musí mít předepsanou odbornou kvalifikaci a zdravotní způsobilost pro

prováděnou práci.

Všechna používaná zařízení a stroje musí odpovídat příslušným právním a ostatním předpisům.

V souladu s § 104 zákona č.262/2006 Sb., musí při provádění prací externí firmy používat, tam kde nelze

zjistit odstranění nebo dostatečně omezení rizik, příslušně osobní ochranné pracovní pomůcky, kterými se

na vlastní náklady vybaví, stejně tak jako se vybaví prostředky pro poskytnutí první pomoci a případně

obvazovým balíčkem V případě, že práce bude vykonávat nářadím s ostřím.

Práce musí být prováděny V souladu s právními a ostatními předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při

prac1.

Pokud zaměstnanec externí firmy zjistí nebezpečí, které by mohlo ohrozit zdraví nebo životy osob, nebo

způsobit hmotně škody, případně zjistí příznaky takoveho nebezpečí, je povinen ihned přerušit práci a

oznámit tuto skutečnost okamžitě kontaktní osobě Správy.

Před započetím prací je zástupce externí firmy povinen předat zástupci Správy písemně informování o

rizicích vyplývajících z jeho činnosti na pracovištích Správy nebo společných pracovištích a opatřeních na

jejich minimalizaci podle § 102 zákona č.262/2006 Sb., zákoníku práce.

V případě vzniku pracovního úrazu je povinna externí firma toto bezodkladně oznámit zástupci Správy á

přizvat jej k sepsání záznamu 0 úrazu. Zástupce Správy sám rozhodne, zúčastní-li se osobně vyšetřování

příčin urazu á sepsání záznamu 0 něm nebo odsouhlasí, aby záznam sepsal sám odpovědný zaměstnanec

externí firmy. Vedoucí externí firmy je povinen poskytnout kopii záznamu 0 úrazu zástupci Správy.

Zaměstnanec externí firmy se seznámil se zněním Nařízení vlády č.339/2017 Sb., V souladu skterým

Správa organizuje práce V lese a na pracovištích obdobného charakteru, a zavazuje se postupovat

V souladu s jeho ustanoveními.

Tento předpis je nedílnou součástí zakázky. Nedodržování ustanovení představuje porušení smluvních

povinností. Externí firma ručí za všechny škody, které porušením těchto ustanovení vzniknou.

Kontaktní osoby při zajišťování zakázky jsou:

   a s1pr1pá na uje nanljSOLl pri O 011 O O 0 pre plSLl.

 

Ministerstvoživotníhoprostředí (, > \ , “



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU

ČESKÉ ŠVÝCARSKO

Příloha č. 2 SNPCS 02964/2023

 

POKÁCENÍ STRQMÚ OHROŽUJÍCÍCH VYSOKO-ZÁTĚŽOVÉ

BARIERY VE HŘENSKU _ USEK LABE

Identifika6ni údaje uchazeče:

Nazev: ROCKNET s.r.o.

se sídlem: Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov

zapsaný dne: 28. dubna 2008 V obchodním rejstříku,

vedeném u Kraj ského soudu V Usti nad Labem, oddíl C, Vložka 25782,

IČO: 27357694 DIČ: czz7357694

zas!0upeny: !a!1s|avem !mucrem, Je!nale|em SpOICCl'IOSL

Označení úseků veřejné zakázky, na které uchazeč podává nabídku na plnění:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

M Cena bez DPHl) El) CeISL—figfllé

Usek bariér Labe 1 380.000 K6 79.800,00 K6 459.800,00 K6

Úsek bariér Labe 2 725.500 K6 152.355,00 K6 877.855,00 K6

Úsek bariér Labe 3 598.500 K6 125.685,00 K6 724.185,00 K6

Usek bariér Labe 4 463.500 Kč 97.335,00 K6 560.835,00 K6

Usek bariér Labe 5 199.000 Kč 41.790,00 K6 240.790,00 K6

Usek bariér Labe 6 1.175.000 K6 246.750,00 K6 142.1750,00 K6

Usek bariér Labe 7 429.000 Kč 90.090,00 K6 519.090,00 K6

Celkem 3.970.500 K6 833.805 K6 4.804.305 K6

 

 

Ministerstvo životního prostředí

 



Úsek Labe

 

 

 

  

 

 

  

    

     

objem m3 počet (ks)

>u ŠU

w w

0. D.

E s E s

2 € 2 €
:2 __ C —2 __ C

: _ ) : _

% % Ě % % Š

a a g s a z

o. Š. a. š a. Š. a. ž

dřevina é (\ll «'1 Ú é (\ll «'1 Ú

BO borovice lesní Pinus sylvestris 1,22 31,64 32,86 1 23 24

MD modřín evropský Larix decidua 4,69 4,69 1 1

SM smrk ztepilý Picea abies 28,88 73,84 102,71 13 42 55

BK buk lesní Fagus sylvatica 11,48 59,72 419,50 490,70 7 14 146 167

BR bříza bělokorá Betula pendula 6,72 3,57 20,21 30,51 6 3 26 35

DBZ dub zimní Quercus petraea 1,26 18,59 19,85 1 15 16

HB habr obecný Carpinus betulus 6,54 6,54 10 10

OL olše lepkavá Alnus glutinosa 0,81 0,81 1 1

18,20 100,14l 570,32 688,67 13 34 262 309  
 

O
b
j
e
m
m
‘

600

550

500

450

400

350

300

250

200

150

100

50

BO MD SM

I 1 — poškození požárem

_

BK

2 — jine poškození

BR

3 - potencionální nebezpečí

DBZ HE Ol.



Úsek Labe - 1

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

  

 

 

 

 

 

   

      

počet

objem stromů

dřevina typ druh těžby m3 ks

BO borovice lesní Pinus sylvestris 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem 12,65 10

MD ‘modFI’n evropský Larix decidua 2 - jiné poškození ‘1 — na zem 4,69 1

SM smrk ztepilý Picea abies 2 - jiné poškození 1 - na zem 5,39 3

BK buk lesní Fagus sylvatica 3 - potencionální nebezpečí 1 _ na zem 16'08 11

2 — po castech 1,52 1

BR bříza bělokorá Betula pendula 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem 2,49 8

2 - jiné poškození 1 - na zem 1,26 1

DBZ dub zimní Quercus petraea 3 _ potencionální nebezpečí 1 — na zem 2,12 2

2 — po částech 5,82 4

52,02 41

pocet

objem stromů

dřevina typ druh těžby m3 kS

2 - jiné poškození 1 - na zem 1,22 1

BO borovice lesní Pinus sylvestris . , , „, 1 - na zem 11,50 8

3 - potencionální nebezpečí „ ,

2 - po castech 0,92 1

. , . . 2 - jiné poškození 1 - na zem 16,14 5

SM smrk ztepilý Picea abies 3 - potencionální nebezpečí ‘1 — na zem 13,74 5

2 - jiné poškození 1 _ na zem 6’95 3

, . 2 - po částech 13,34 2

BK buk lesní Fagus sylvat|Cá

3 - potencionální nebezpečí 1 _ na zem 30’46 14

2 - po castech 59,63 12

BR bříza bělokorá Betula pendula 2 _ June poskozeni „, 2 _ po částech. 0'78 1

3 - potenCIonalnI nebezpecn 2 — po castech 1,71 2

DBZ dub zimní Quercus petraea 3 - potencionální nebezpečí 1 _ na zem 2'74 3

2 - po castech 1,15 1

HB habr obecný Carpinus betulus 3 - potencionální nebezpečí 1 — na zem 0,32 1

OL olše lepkavá Alnus glutinosa 2 - jiné poškození 1 - na zem 0,81 1

161,40 60

   Úsek Labe - 3

 

 

 

 

  

pocet

objem stromů

dřevina typ druh těžby m3 kS

BO borovice lesní Pinus sylvestris 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem 0,504 1

SM ‘smrk ztepilý Picea abies 3 - potencionální nebezpečí ‘1 — na zem 16,054 9

2 - jiné poškození 2 - po částech 6,036 1

BK buk lesní Fagus sylvatica . , , „, 1 - na zem 20,17 15

3 - potencionální nebezpečí „ ,

2 - po castech 44,732 17

BR lbříza bělokorá Betula pendula 3 - potencionální nebezpečí ‘1 — na zem 0,298 2   
87,794 45



Úsek Labe - 4

 

 

 

 

 

     
 

pocet

objem stromů

dřevina typ druh těžby m3 kS

SM smrk ztepilý Picea abies 2 _ “ne poskozeni „, 1 _ na zem 4'64 3

‘3 - potencnonalnl nebezpeci 1 - na zem . 2,33 2

2 - 'iné oškození 1 _ na zem 0'26 1

, . J p 2 — po částech 4,86 1

BK buk lesni Fagus sylvatica

3_ t n i n'lnín b 'í 1-nazem 11,47 3

po e C 0 a e ezpec 2 — po částech 64,02 17

87,58 27

Úsek Labe - 5

 

 

    
 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

počet

objem stromů

dřevina typ druh těžby m3 kS

, . . , , „, 1 - na zem 5,20 6

BK buk lesni Fagus sylvatica 3 - potenaonalni nebezpeci 2 _ po částech 28,95 7

34,15 13

Úsek Labe - 6

pocet

objem stromů

dřevina typ druh těžby m3 kS

BO borovice lesní Pinus sylvestris 3 - potencionální nebezpečí 1 _ na zem 2'01 2

2 - po castech 4,06 1

2 - jiné poškození 1 - na zem 2,71 2

SM smrk ztepilý Picea abies 3 _ otencionální nebez ečí 1 — na zem 21,56 14

p p 2 — po částech 13,09 5

„ , „ , 1 - na zem 5,44 6

1 - poskozeni pozarem „ ,

2 - po castech 6,04 1

BK buk lesní Fagus sylvatica 2 - jiné poškození 1 _ na zem 7’03 2

2 - po castech 21,24 4

3 - otencionální nebez ečí 1 _ na zem 15'58 14

p p 2 - po částech 44,70 11

1 - poškození požárem 1 _ na zem 2’06 2

BR bříza bělokorá Betula pendula 2 _ po castech . 4’66 4

3 - otencionální nebez ečí 1 _ na zem 10’34 6

p p 2 — po částech 3,79 4

DBZ dub zimní Quercus petraea 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech 3,63 3

, . , , , „, 1 - na zem 3,39 6

HB habr obecny Carpinus betulus 3 - potenCIonalnI nebezpecn 2 _ po částech 2,10 2      
 

173,43 89



Úsek Labe - 7

 

 

 

  
 

 

    

pocet

objem stromů

dřevina typ druh těžby m3 kS

SM smrk ztepilý Picea abies 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem 7,07 7

1 - na zem 9 18 6

BK buk lesní Fa us s |vatica 3 - otencionální nebez ečí „ , . ’

g y p p 2 — po castech 67,83 12

BR bříza bělokorá Betula pendula 2 -J|ne poskozeni „, 1 _ na zem 2’80 2

3 - potenC|onáln| nebezpečí 1 - na zem 1,58 4

DBZ ‘dub zimm’ Quercus petraea 3 - potencionální nebezpečí ll — na zem 3,12 2

HB habr obecný Carpinus betulus 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem 0,73 1 
 

92,31 34



Úsek Labe - 1

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

por. c. pruemr 1,3 m S-JTSK

stromu dřevina nad zemí výška objem typ druh těžby SX SY

cm m m3

1 BK 55 25 2,90 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743695,59 -954423,61

2 BK 33 10 0,39 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743701,79 -954423,61

3 DBZ 43 18 1,26 2 - jiné poškození 1 - na zem -743701,40 -954427,88

4 BR 33 19 0,78 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743703,34 -954409,65

5 BK 55 24 2,78 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743710,32 -954433,30

6 BR 23 10 0,19 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743705,67 -954416,63

7 MD 73 23 4,69 2 - jiné poškození 1 - na zem -743690,55 -954412,37

8 DBZ 40 20 1,22 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743706,83 -954406,55

9 DBZ 42 24 1,62 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743702,95 -954403,84

10 DBZ 40 20 1,22 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743701,79 -954399,96

11 DBZ 42 23 1,55 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743692,10 -954408,10

12 BO 31 22 0,81 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743683,57 -954408,10

13 BO 30 17 0,58 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743697,14 -954408,88

14 BK 40 12 0,70 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743691,32 -954398,41

15 BK 36 13 0,62 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743687,06 -954399,57

16 BK 19 10 0,13 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743711,09 -954415,47

17 BO 42 24 1,62 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743683,96 -954397,63

18 BR 27 20 0,55 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743712,26 -954419,73

19 DBZ 51 18 1,77 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743711,87 -954423,22

20 BK 50 21 2,00 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743682,02 -954403,45

21 BO 45 26 2,03 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743681,24 -954392,59

22 BO 28 22 0,66 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743680,40 -954393,34

23 BK 53 27 2,89 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743679,86 -954392,70

24 BO 16 16 0,15 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743680,18 -954395,28

25 BO 49 30 2,69 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743677,06 -954392,91

26 SM 30 22 0,76 2 - jiné poškození 1 - na zem -743677,17 -954390,65

27 SM 44 26 1,94 2 - jiné poškození 1 - na zem -743676,20 -954389,04

28 SM 53 25 2,70 2 - jiné poškození 1 - na zem -743703,35 -954429,49

29 BK 56 24 2,89 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743688,33 -954382,11

30 BK 32 18 0,70 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743682,36 -954376,72

31 BO 51 26 2,60 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743678,89 -954375,95

32 BO 39 18 1,03 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743680,05 -954371,33

33 BO 33 12 0,48 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743680,05 -954368,83

34 DBZ 29 18 0,57 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743689,29 -954379,03

35 BR 22 10 0,17 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743694,30 -954386,16

36 BK 54 14 1,52 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743695,07 -954383,65

37 BK 16 8 0,07 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743690,63 -954387,49

38 BR 20 13 0,19 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743689,49 -954388,24

39 BR 18 10 0,12 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743690,50 -954382,04

40 BR 23 16 0,32 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743689,99 -954380,52

41 BR 21 10 0,16 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743689,36 -954382,04

 

52,02

6/14

 



Úsek Labe - 2

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

por. c. pruemr 1,3 m S-JTSK

stromu dřevina nad zemí výška objem typ druh těžby SX SY

cm m m3

1 HB 27 12 0,32 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743639,11 -954249,23

2 SM 55 32 3,57 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743640,01 -954242,26

3 BK 73 20 4,05 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743632,59 -954252,38

4 BK 75 24 5,18 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743635,74 -954241,81

5 BK 37 17 0,88 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743639,56 -954264,07

6 BK 47 24 2,03 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743635,74 -954265,87

7 BK 72 28 5,50 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743635,96 -954268,34

8 BK 39 24 1,40 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743635,10 -954270,70

9 BK 70 27 5,05 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743629,61 -954247,45

10 BK 84 34 8,75 2 - jiné poškození 2 - po částech -743625,45 -954261,71

11 BK 80 32 7,55 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743625,12 -954247,45

12 BK 90 28 8,59 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743621,94 -954247,78

13 BK 50 30 2,80 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743623,36 -954262,69

14 BK 70 32 5,78 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743621,94 -954258,31

15 BK 65 28 4,48 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743636,30 -954282,21

16 BK 53 35 3,57 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743632,90 -954290,55

17 BK 54 30 3,27 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743639,70 -954299,54

18 BK 68 35 5,87 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743637,29 -954301,51

19 SM 70 20 3,72 2 - jiné poškození 1 - na zem -743641,79 -954305,79

20 BK 55 22 2,54 2 - jiné poškození 1 - na zem -743641,35 -954310,07

21 BK 51 24 2,39 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743654,18 -954301,40

22 BK 22 11 0,19 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743655,06 -954301,30

23 BK 26 12 0,30 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743654,07 -954310,84

24 SM 50 25 2,40 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743644,86 -954317,75

25 SM 63 30 4,45 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743637,18 -954317,42

26 BK 69 23 4,19 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743634,88 -954315,11

27 BK 66 30 4,88 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743628,41 -954304,37

28 SM 75 34 6,98 2 - jiné poškození 1 - na zem -743625,55 -954304,80

29 BK 64 30 4,59 2 - jiné poškození 2 - po částech -743630,49 -954299,65

30 BK 56 35 3,98 2 - jiné poškození 1 - na zem -743619,96 -954303,38

31 SM 26 18 0,46 2 - jiné poškození 1 - na zem -743628,30 -954286,82

32 DBZ 34 22 0,97 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743631,59 -954287,70

33 BO 50 20 1,90 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743629,61 -954283,86

34 BO 38 17 0,92 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743630,60 -954283,42

35 BO 50 20 1,90 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743622,37 -954277,94

36 BK 82 32 7,93 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743631,70 -954214,11

37 BK 36 21 1,04 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743635,21 -954215,53

38 BK 28 17 0,50 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743639,81 -954216,63

39 BK 55 19 2,18 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743638,79 -954209,43

40 DBZ 36 14 0,67 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743641,23 -954206,54

41 BO 32 16 0,61 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743641,53 -954209,43

42 BO 41 10 0,61 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743635,29 -954201,67

43 BO 40 20 1,22 2 - jiné poškození 1 - na zem -743639,55 -954203,35

44 OL 43 12 0,81 2 - jiné poškození 1 - na zem -743637,57 -954201,37

45 SM 53 30 3,15 2 - jiné poškození 1 - na zem -743633,16 -954200,15

46 BK 31 12 0,42 2 - jiné poškození 1 - na zem -743634,57 -954191,77

47 BK 19 15 0,20 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743635,14 -954191,26

48 DBZ 39 19 1,10 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743629,77 -954182,67

49 BO 28 21 0,63 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743629,14 -954181,22

50 DBZ 37 22 1,15 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743635,77 -954192,09

51 BR 43 21 1,48 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743635,83 -954193,41

52 BR 23 12 0,23 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743636,02 -954194,23

7/14

 



Úsek Labe - 2

 

 

   

 

 

 

    

por. c. pruemr 1,3 m S-JTSK

stromu dřevina nad zemí výška objem typ druh těžby SX SY

cm m m3

53 BK 25 13 0,30 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743623,77 -954169,98

54 BO 32 8 0,29 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743624,02 -954168,65

55 SM 42 24 1,62 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743620,99 -954168,52

56 B0 56 23 2,76 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743617,77 -954171,24

57 B0 53 26 2,81 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743617,01 -954169,53

58 SM 43 24 1,70 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743620,10 -954178,44

59 SM 41 29 1,83 2 - jiné poškození 1 - na zem -743618,59 -954175,66

60 BR 36 16 0,78 2 - jiné poškození 2 - po částech -743624,15 -954176,80

 

161,40

8/14

 



Úsek Labe - 3

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

por. c. pruemr 1,3 m S-JTSK

stromu dřevina nad zemí výška objem typ druh těžby SX SY

cm m m3

1 SM 30 12 0,40 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743613,29 -954155,92

2 SM 42 16 1,06 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743608,75 -954148,56

3 BO 30 15 0,50 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743612,66 -954144,33

4 SM 33 26 1,09 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743604,52 -954143,71

5 BK 43 21 1,48 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743594,19 -954144,80

6 SM 37 22 1,15 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743592,47 -954139,95

7 BK 58 27 3,47 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743593,56 -954136,19

8 SM 40 30 1,79 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743593,09 -954134,31

9 SM 42 30 1,98 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743595,52 -954134,88

10 BK 51 12 1,14 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743596,45 -954137,55

11 SM 44 43 2,92 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743598,78 -954140,05

12 SM 57 30 3,64 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743603,31 -954148,31

13 BK 46 15 1,19 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743603,72 -954141,68

14 SM 46 25 2,03 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743605,87 -954142,50

15 BK 53 21 2,25 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743591,56 -954136,27

16 BR 21 12 0,19 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743610,35 -954143,31

17 BR 17 10 0,10 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743609,89 -954142,61

18 BK 67 24 4,13 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743589,99 -954136,04

19 BK 81 24 6,04 2 - jiné poškození 2 - po částech -743589,64 -954135,34

20 BK 27 10 0,26 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743587,96 -954132,03

21 BK 60 28 3,82 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743570,13 -954128,33

22 BK 65 27 4,35 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743570,72 -954132,36

23 BK 19 16 0,22 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743596,12 -954128,82

24 BK 14 12 0,09 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743594,05 -954127,15

25 BK 51 30 2,91 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743569,35 -954124,39

26 BK 64 26 4,10 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743575,15 -954119,08

27 BK 53 26 2,81 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743574,37 -954115,04

28 BK 27 15 0,41 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743593,56 -954124,78

29 BK 27 16 0,44 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743592,57 -954123,11

30 BK 25 15 0,35 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743590,02 -954119,86

31 BK 37 18 0,93 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743582,83 -954124,59

32 BK 16 10 0,09 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743580,86 -954118,49

33 BK 53 20 2,14 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743570,43 -954115,93

34 BK 81 32 7,74 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743566,20 -954115,14

35 BK 40 24 1,47 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743578,30 -954101,26

36 BK 70 26 4,90 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743577,91 -954099,10

37 BK 53 21 2,25 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743569,64 -954098,31

38 BK 20 20 0,30 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743579,68 -954091,12

39 BK 23 6 0,11 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743576,14 -954101,26

40 BK 55 22 2,54 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743579,07 -954095,04

41 BK 47 20 1,68 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743574,52 -954091,63

42 BK 66 18 2,96 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743575,38 -954087,79

43 BK 41 18 1,14 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743575,52 -954083,25

44 BK 36 10 0,47 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743575,94 -954078,70

45 BK 59 21 2,79 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743574,24 -954080,69

 

87,79

9/14

 



Úsek Labe - 4

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

    

por. c. pruemr 1,3 m S-JTSK

stromu dřevina nad zemí výška objem typ druh těžby SX SY

cm m m3

1 BK 92 32 9,99 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743513,78 -953908,54

2 BK 26 15 0,38 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743516,66 -953913,84

3 BK 33 12 0,48 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743519,08 -953914,37

4 BK 80 33 7,74 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743507,88 -953928,83

5 BK 70 36 6,37 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743492,05 -953920,05

6 BK 70 30 5,49 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743503,18 -953928,45

7 BK 80 30 7,17 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743502,27 -953934,05

8 BK 90 33 9,80 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743482,82 -953903,48

9 SM 24 18 0,39 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743489,13 -953932,10

10 SM 48 22 1,94 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743500,52 -953942,05

11 SM 60 24 3,31 2 - jiné poškození 1 - na zem -743513,14 -953926,52

12 SM 26 22 0,57 2 - jiné poškození 1 - na zem -743503,24 -953925,11

13 BK 80 20 4,86 2 - jiné poškození 2 - po částech -743520,53 -953937,88

14 BK 27 10 0,26 2 - jiné poškození 1 - na zem -743521,62 -953939,44

15 SM 30 22 0,76 2 - jiné poškození 1 - na zem -743512,90 -953934,45

16 BK 50 18 1,70 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743535,32 -953942,71

17 BK 27 15 0,41 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743535,95 -953945,51

18 BK 22 15 0,27 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743537,04 -953948,00

19 BK 61 27 3,83 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743534,55 -953957,82

20 BK 50 24 2,30 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743540,62 -953962,80

21 BK 37 24 1,26 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743542,33 -953975,57

22 BK 40 25 1,54 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743542,96 -953980,09

23 BK 43 25 1,78 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743546,85 -953985,23

24 BK 75 30 6,30 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743525,20 -953969,81

25 BK 60 30 4,03 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743525,67 -953974,02

26 BK 70 21 3,92 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743540,31 -953990,84

27 BK 35 16 0,74 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743544,98 -953995,04

 

87,58

10/14

 



Úsek Labe - 5

 

 

   

 

 

 

 

   

por. c. pruemr 1,3 m S-JTSK

stromu dřevina nad zemí výška objem typ druh těžby SX SY

cm m m3

1 BK 83 32 8,13 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743715,38 -954488,25

2 BK 57 28 3,44 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743718,49 -954487,80

3 BK 26 15 0,38 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743714,49 -954497,14

4 BK 40 18 1,09 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743722,72 -954478,46

5 BK 77 32 7,00 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743716,04 -954470,23

6 BK 28 16 0,47 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743716,71 -954469,56

7 BK 71 30 5,65 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743712,93 -954476,46

8 BK 49 26 2,40 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743710,93 -954485,13

9 BK 45 24 1,86 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743708,26 -954482,46

10 BK 30 20 0,68 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743713,60 -954468,45

11 BK 42 18 1,20 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743718,94 -954464,67

12 BK 31 10 0,35 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743717,16 -954460,89

13 BK 47 18 1,50 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743713,60 -954465,56

 

34,15

11/14

 



Úsek Labe - 6

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

por. c. pruemr 1,3 m S-JTSK

stromu dřevina nad zemí výška objem typ druh těžby SX SY

cm m m3

1 BR 45 17 1,30 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743534,10 -953442,53

2 BK 60 27 3,71 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743506,78 -953445,94

3 BK 41 26 1,68 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743504,73 -953440,48

4 SM 38 21 1,16 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743535,34 -953427,98

5 BK 70 32 5,78 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743525,90 -953424,20

6 BK 22 12 0,21 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743533,76 -953417,28

7 BK 85 30 8,09 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743504,81 -953411,30

8 BK 62 25 3,69 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743570,73 -953410,01

9 HB 28 11 0,31 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743566,20 -953407,06

10 BR 38 18 0,98 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743560,09 -953402,13

11 BK 47 26 2,21 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743557,72 -953409,62

12 SM 34 28 1,23 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743562,85 -953399,37

13 SM 42 28 1,87 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743563,83 -953395,62

14 SM 47 32 2,61 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743560,68 -953393,65

15 BK 28 12 0,35 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743566,79 -953389,51

16 BK 62 27 3,96 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743559,50 -953383,00

17 DBZ 51 23 2,29 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743564,23 -953381,23

18 BR 38 25 1,39 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743570,14 -953381,03

19 SM 35 26 1,23 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743567,19 -953374,33

20 SM 67 28 4,76 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743560,29 -953367,23

21 BK 55 28 3,21 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743567,58 -953366,05

22 BK 36 26 1,30 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743567,78 -953364,28

23 DBZ 40 18 1,09 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743573,89 -953359,15

24 DBZ 24 12 0,25 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743574,28 -953357,57

25 BK 27 14 0,38 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743570,93 -953355,40

26 BK 35 17 0,78 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743575,47 -953353,24

27 BK 42 26 1,76 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743576,45 -953347,12

28 SM 30 20 0,68 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743566,99 -953342,79

29 BK 36 18 0,88 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743570,34 -953343,77

30 BR 34 17 0,74 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743569,75 -953338,45

31 SM 41 28 1,78 2 - jiné poškození 1 - na zem -743563,64 -953334,51

32 SM 35 20 0,93 2 - jiné poškození 1 - na zem -743570,54 -953336,28

33 BK 31 20 0,73 2 - jiné poškození 1 - na zem -743564,62 -953332,73

34 BK 74 24 5,04 2 - jiné poškození 2 - po částech -743572,71 -953333,92

35 BK 75 30 6,30 2 - jiné poškození 1 - na zem -743563,83 -953328,79

36 BK 80 30 7,17 2 - jiné poškození 2 - po částech -743577,63 -953331,16

37 BK 55 30 3,39 2 - jiné poškození 2 - po částech -743574,87 -953326,82

38 BK 71 30 5,65 2 - jiné poškození 2 - po částech -743581,74 -953313,25

39 BO 65 25 4,06 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743577,45 -953308,71

40 HB 36 18 0,88 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743574,17 -953307,95

41 SM 37 22 1,15 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743571,40 -953305,94

42 SM 29 18 0,57 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743574,43 -953302,15

43 SM 44 21 1,55 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743576,19 -953298,88

44 BK 22 12 0,21 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743581,99 -953294,84

45 BR 45 25 1,94 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743576,19 -953292,07

46 BK 23 18 0,36 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743578,46 -953291,06

47 SM 32 16 0,61 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743576,69 -953283,00

48 BR 46 27 2,18 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743573,67 -953281,74

49 BR 55 26 3,03 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743573,42 -953276,95

50 HB 32 16 0,61 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743574,43 -953273,42

51 HB 36 18 0,88 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743580,98 -953263,84

52 HB 22 16 0,29 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743585,27 -953263,59

12/14

 



Úsek Labe - 6

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

por. c. pruemr 1,3 m S-JTSK

stromu dřevina nad zemí výška objem typ druh těžby SX SY

cm m m3

53 BK 29 16 0,51 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743587,28 -953262,58

54 BK 32 17 0,66 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743586,27 -953260,06

55 HB 40 20 1,22 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743588,54 -953257,54

56 BR 34 20 0,88 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743586,27 -953246,70

57 BR 33 20 0,83 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743591,57 -953249,22

58 BK 40 22 1,34 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743585,52 -953240,40

59 BK 40 21 1,28 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743597,62 -953241,66

60 BK 28 20 0,60 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743594,59 -953239,14

61 BK 39 20 1,16 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743591,06 -953233,09

62 BR 33 21 0,87 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743586,78 -953231,83

63 BK 32 21 0,82 1 - poškození požárem 1 - na zem -743601,65 -953228,04

64 BR 34 21 0,93 1 - poškození požárem 2 - po částech -743593,08 -953223,51

65 BK 38 21 1,16 1 - poškození požárem 1 - na zem -743607,45 -953223,51

66 BK 28 21 0,63 1 - poškození požárem 1 - na zem -743601,65 -953217,46

67 BR 27 21 0,58 1 - poškození požárem 1 - na zem -743596,10 -953215,69

68 BK 30 21 0,72 1 - poškození požárem 1 - na zem -743599,63 -953213,42

69 BR 30 21 0,72 1 - poškození požárem 2 - po částech -743595,60 -953209,14

70 BK 33 21 0,87 1 - poškození požárem 1 - na zem -743599,13 -953209,90

71 BR 37 21 1,10 1 - poškození požárem 2 - po částech -743598,88 -953204,35

72 BR 49 21 1,92 1 - poškození požárem 2 - po částech -743606,19 -953207,12

73 BK 49 14 1,25 1 - poškození požárem 1 - na zem -743607,45 -953202,59

74 BK 81 24 6,04 1 - poškození požárem 2 - po částech -743602,41 -953197,54

75 BR 43 21 1,48 1 - poškození požárem 1 - na zem -743606,19 -953195,02

76 SM 45 27 2,09 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743615,01 -953189,73

77 SM 40 26 1,60 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743610,22 -953188,97

78 BO 33 17 0,70 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743610,22 -953192,25

79 BO 37 25 1,31 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743605,43 -953187,71

80 SM 34 22 0,97 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743615,26 -953187,46

81 SM 48 26 2,30 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743606,44 -953182,17

82 SM 65 29 4,61 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743610,98 -953181,16

83 HB 40 17 1,02 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743603,41 -953184,18

84 SM 40 27 1,65 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743610,72 -953176,37

85 HB 26 11 0,27 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743619,29 -953179,14

86 SM 47 28 2,34 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743607,45 -953178,39

87 SM 41 26 1,68 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743612,74 -953170,07

88 BK 72 29 5,65 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743615,51 -953162,00

89 BK 90 36 10,53 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743617,53 -953141,08

 

173,43

13/14

 



Úsek Labe - 7

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

por. c. pruemr 1,3 m S-JTSK

stromu dřevina nad zemí výška objem typ druh těžby SX SY

cm m m3

1 BK 54 32 3,44 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743551,30 -953476,54

2 SM 20 14 0,21 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743558,61 -953488,12

3 SM 30 12 0,40 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743556,22 -953493,50

4 BR 27 12 0,32 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743554,88 -953490,36

5 SM 43 22 1,55 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743545,63 -953474,55

6 BR 30 15 0,50 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743544,89 -953490,81

7 BR 44 20 1,47 2 - jiné poškození 1 - na zem -743541,01 -953480,96

8 BR 19 16 0,22 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743546,53 -953483,80

9 BR 47 16 1,33 2 - jiné poškození 1 - na zem -743545,04 -953478,73

10 BR 30 16 0,54 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743544,14 -953481,26

11 BK 51 26 2,60 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743543,69 -953486,33

12 HB 31 20 0,73 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743540,41 -953486,19

13 DBZ 48 24 2,12 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743537,43 -953491,56

14 DBZ 33 24 1,00 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743537,28 -953493,79

15 BK 28 17 0,50 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743538,47 -953501,25

16 BK 76 30 6,47 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743538,62 -953503,19

17 BK 55 30 3,39 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743537,58 -953504,98

18 BK 17 12 0,13 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743535,34 -953517,81

19 BK 31 13 0,46 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743536,23 -953568,38

20 BK 30 11 0,36 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743534,89 -953560,03

21 BK 72 34 6,43 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743524,45 -953573,90

22 BK 80 34 7,94 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743524,15 -953576,44

23 BK 90 38 11,02 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743518,33 -953571,67

24 BK 60 36 4,68 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743516,39 -953578,68

25 BK 31 21 0,77 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743514,01 -953585,84

26 BK 61 30 4,17 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743515,65 -953580,62

27 BK 80 38 8,70 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743513,26 -953592,55

28 BK 27 24 0,67 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743514,60 -953597,47

29 SM 35 24 1,13 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743511,77 -953596,28

30 SM 29 22 0,71 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743508,93 -953595,98

31 SM 35 25 1,18 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743517,44 -953605,83

32 SM 43 27 1,90 3 - potencionální nebezpečí 1 - na zem -743508,49 -953605,98

33 BK 80 38 8,70 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743520,87 -953602,40

34 BK 72 35 6,58 3 - potencionální nebezpečí 2 - po částech -743525,05 -953605,98

 

92,31

14/14

 


